Instituto Superior Técnico – Laboratório de Análise IST 

Laboratório Regional de Trás-os-Montes, Lda 

CONCORRENTE(S):   Laboratório Regional de Trás-os-Montes, Lda 

ADJUDICATÁRIO(S): Laboratório Regional de Trás-os-Montes, Lda 

VALOR DE ADJUDICAÇÃO: 12.138,86 €, (doze mil, cento e trinta e oito euros e oitenta e seis 

cêntimos), acrescidos do valor do IVA, à taxa legal em vigor.